第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會
發文日期：中華民國 112年 08月 04日
發文字號：真臺宣字第 112-0592號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名
主旨：通知聯總第二十一屆非洲宣道志工訓練活動，請查照。

說明：
一、依據聯總公文2023年8月2日函號： US23-016-WHDWM辦理。

二、請在向非洲宣道小組提交申請之前閱讀以下說明。
    本次訓練課程由聯總西宣部、英國總會和非洲宣道小組根據
    聯總西宣部的工作計劃籌備辦理，提供後勤支持，並讓信徒
    有機會參與非洲的宣教工作。全備的福音已經傳至非洲許多
    國家；然而，在儲備當地聖工人員、建立當地宗教教育系統
    和建立教會建堂工作等各方面，仍需要支援和人力。

三、參加者資格：
    欲參加非洲宣道志工訓練課程，申請者必須具備以下條件：
    1.受洗至少三年，年滿21歲或以上，已受聖靈，信仰純正，
      品行端正。
    2.能夠流利地用英文和其他相關語言與他人進行交流。
    3.在以下部分有一項或多項方面有經驗：宗教教育、聖樂、
      輔導、講道或建築。
    4.有青年神學訓練課程(YTTC)、全國青年神學訓練班(NYTS)
      畢業生或同等經歷為佳。
    5.所有非洲志工者都需完成非洲宣道志工訓練課程（2年）
      並由非洲宣道小組核准。

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
承辦人：徐毓

ㄩ
ˋ燮

ㄒ
ㄧ
ㄝ
(̀HSU,YU HSIEH)

電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

第2頁；共2頁

裝

訂

線

四、申請程序：
    1.有意願參加非洲宣道志工訓練課程者，可以在AMC網站上
      申請：uk.tjc.org/amc/amtc
    2.所有申請者必須在 2023年9月17日星期日之前網上報名。
    3.當地教會負責人必須為經由 AMC 網站，收到的每一位首
      次報名者提交背書(uk.tjc.org/amc/amtc)。
    4.聯總西半球宣教部將於2023年10月初正式通知已獲核准的
      申請者。
    5.機票費用由參加者支付。

五、訓練課程（實體）
     1.地點：倫敦教會
     2.日期：2024年1月7日至1月12日
     3.報到時間：2024年1月7日（上午）
     4.上課語言：英文、中文
     5.課程說明：課程【聖靈（8）、靈修（6）、獨一真教會
      （8）、安息日（8）、聖經釋義（8）。還將有實習課程
      （4）；分享和 志工小組說明會。】
     6.接受報名人數：50人（需已得AMC核准，以報名先後次序
       為主）。

正本：全體教會、全體祈禱所
副本：臺總各單會、公益理事會、各教區區負責人及辦事處

順 頌
以 馬 內 利

     總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文
辦理 承辦人：

年   月   日

字第   號